ΚΑΤΑΘΕΣΗ

Αριθμ. Πρωτοκόλλου

ΤΑΧΥΔΡΟΜΙΚΩΣ

Αριθμ. Μητρώου

Ημερομηνία       08   Απριλίου   2011
ΔΗΛΩΣΗ
περιουσιακής κατάστασης έτους 2010
κατά το άρθρο 2 του Ν. 3213/2003
(ΦΕΚ309/Α/31-12-2003)
Παραλήπτης της δήλωσης: Επιτροπή Ελέγχου Δήλωσης Περιουσιακής Κατάστασης (άρθρο 3 παρ. 2 του ν. 3213/2003 (ΦΕΚ 309/Α'), όπως τροποποιήθηκε με την παρ. 3 του άρθ. 4 του ν. 3327/2005 (ΦΕΚ 70/Ά') 

1. Στοιχεία του υπόχρεου
ΑΦΜ
016928091                          Αρμόδια   Δ. Ο. Υ.        Λ   Α   Μ   Ι   Α   Σ
Επώνυμο  ΚΑΛΑΜΠΑΛΙΚΗΣ         κύριο όνομα      ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ           όνομα πατέρα     ΑΝΔΡΕΑΣ 
ιδιότητα με την οποία υποβάλλεται η δήλωση:  Αντιδήμαρχος  Δήμου Λαμιέων & Πρόεδρος Ε.Π.Ζ.
επάγγελμα:  Αξιωματικός  ΕΛ. ΑΣ. ε.α.   διεύθυνση επαγγέλματος Λεωνίδου 9-11    τηλ      22310-38202
Διεύθυνση κατοικίας:       Φαρσάλων 10 – Λ  Α  Μ  Ι  Α   (Τ.Κ. 351 00)                     τηλ     22310-44296
Χρόνος ανάληψης καθηκόντων για πρώτη φορά :   15  Ιανουαρίου 2011
2.
Στοιχεία της συζύγου
ΑΦΜ
062623743                          Αρμόδια   Δ. Ο. Υ.       Λ   Α   Μ   Ι   Α   Σ
Επώνυμο   ΚΑΛΑΜΠΑΛΙΚΗ               κύριο όνομα      ΔΗΜΗΤΡΑ                όνομα πατέρα  ΙΩΑΝΝΗΣ
ιδιότητα με την οποία υποβάλλεται η δήλωση:     σύζυγος Αντιδημάρχου Δήμου Λαμιέων
επάγγελμα:  συνταξιούχος αστυνομικός  διεύθυνση επαγγέλματος  ---------                      τηλ     22310-44296 
3.
Στοιχεία των ανήλικων παιδιών
3.1 Επώνυμο
κύριο όνομα
έτος γεννήσεως……………
3.2 Επώνυμο
κύριο όνομα
έτος γεννήσεως……………
3.3 Επώνυμο
κύριο όνομα
έτος γεννήσεως…………..
3.4 Επώνυμο
κύριο όνομα
έτος γεννήσεως…………..
3.5 Επώνυμο
κύριο όνομα
έτος γεννήσεως…………..
3.6 Επώνυμο
κύριο όνομα
έτος γεννήσεως…………..
4. Στοιχεία των κατά το άρθρο 13 εδ. β' Π.Κ. οικείων (συγγενείς εξ αίματος και εξ αγχιστείας σε ευθεία γραμμή, θετοί γονείς, θετά τέκνα, μεμνηστευμένοι, αδελφοί και σύζυγοι αυτών καθώς και μνηστήρες αδελφών)
4.1 Επώνυμο           ΚΑΛΑΜΠΑΛΙΚΗ                                    κύριο όνομα       ΓΕΩΡΓΙΑ 
4.2 Επώνυμο          ΚΑΛΑΜΠΑΛΙΚΗΣ                                κύριο όνομα       ΑΝΔΡΕΑΣ 
4.3 Επώνυμο           ΚΑΛΑΜΠΑΛΙΚΗ                                  κύριο όνομα       ΣΤΕΡΓΙΑΝΩ 
4.4 Επώνυμο          ΚΑΛΑΜΠΑΛΙΚΗΣ                                κύριο όνομα       ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
4.5 Επώνυμο           ΚΑΛΑΜΠΑΛΙΚΗ                                  κύριο όνομα       ΜΑΡΙΑ
4.6 Επώνυμο           ΚΑΡΑΓΚΟΥΝΗ                                      κύριο όνομα       ΦΩΤΕΙΝΗ 
4.7 Επώνυμο           ΜΠΙΚΑ                                                    κύριο όνομα       ΓΛΥΚΕΡΙΑ 
4.8 Επώνυμο 
 κύριο όνομα
,

4.9 Επώνυμο
,
 κύριο όνομα

4.10 Επώνυμο
 κύριο όνομα

Ι

	Α. Κατάσταση που περιέχει λεπτομερώς τα υφιστάμενα κατά το χρόνο υποβολής περιουσιακά στοιχεία 

	ΑΙ. Περουσιακά στοιχεία ελεγχόμενου.
	
	

	ΑΙ .Ια Έσοδα από κάθε πηγή κατά τα τρία (3) προηγούμενα οικονομικά έτη
	

	
	
	
	
	

	Α/Α
	ΚΩΔΙΚΟΣ ΥΠΟΧΡΕΟΥ
	ΕΙΣΟΔΗΜΑΤΑ ΑΠΟ ΚΑΘΕ ΠΗΓΗ (ΣΕ €)

	
	
	ΕΤΟΣ 2010
	ΕΤΟΣ 2009
	ΕΤΟΣ 2008

	
	1
	2
	2
	2

	1
	0
	Δεν έχει ληφθεί ακόμη βεβαίωση αποδοχών
	40.190,72
	39.031,31

	2
	1
	Δεν έχει ληφθεί ακόμη βεβαίωση αποδοχών
	30.130,81
	29.130,81
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       Α. Κατάσταση που περιέχει λεπτομερώς τα υφιστάμενα κατά το χρόνο υποβολής περιουσιακά στοιχεία 

       ΑΙ. Περουσιακά στοιχεία ελεγχόμενου.
ΑΙ.Ιβ Έσοδα από κάθε πηγή κατά το προηγούμενο οικονομικό έτος.
	Α/Α
	ΚΩΔΙΚΟΣ ΥΠΟΧΡΕΟΥ
	ΦΟΡΟΛΟΓΟΥΜΕΝΑ ΕΙΣΟΔΗΜΑΤΑ
	ΑΦΟΡΟΛΟΓΗΤΑ ΕΙΣΟΔΗΜΑΤΑ
	ΛΟΙΠΑ ΕΝ ΓΕΝΕΙ ΕΣΟΔΑ (ΟΙΚΟΝ. ΕΝΙΣΧΥΣΕΙΣ, ΔΑΝΕΙΑ, ΔΩΡΕΕΣ Κ.Λ.Π.)

	
	1
	2
	3
	4

	1
	0
	Δεν έχει παραληφθεί ακόμη βεβαίωση αποδοχών
	

	2
	1
	Δεν έχει παραληφθεί ακόμη βεβαίωση αποδοχών
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Α 1.2 Ακίνητα καθώς και εμπράγματα δικαιώματα σε αυτά.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Α/Α
	ΚΩΔΙΚΟΣ ΥΠΟΧΡΕΟΥ
	ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ   Ή                   ΜΕΤΑΒΟΛΗ
	ΝΟΜΟΣ
	ΔΗΜΟΣ Ή ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ
	ΤΟΠΟΘΕΣΙΑ
	ΕΙΔΟΣ ΑΚΙΝΗΤΟΥ
	ΕΚΤΑΣΗ ΕΔΑΦΟΥΣ ΣΕ m2
	ΕΚΤΑΣΗ ΚΤΙΣΜΑΤΩΝ ΣΕ m2
	ΕΤΟΣ ΚΤΗΣΗΣ
	ΕΜΠΡΑΓΜΑΤΟ ΔΙΚΑΙΩΜΑ
	%             ΔΙΚΑΙΩΜΑ
	ΤΡΟΠΟΣ ΚΤΗΣΗΣ
	ΚΑΤΑΒΛΗΘΕΝ  Ή ΕΙΣΠΡΑΧΘΕΝ ΤΙΜΗΜΑ (ΣΕ € )
	ΠΡΟΕΛΕΥΣΗ ΧΡΗΜΑΤΩΝ
	ΑΡΙΘΜΟΣ ΜΕΤΑΒΟΛΗΣ

	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	1
	0
	Ο
	ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ
	ΔΟΜΟΚΟΥ
	Λ. ΞΥΝΙΑΔΟΣ
	ΑΓΡΟΤΕΜΑΧΙΟ
	5.000
	
	1987
	ΚΥΡΙΟΤΗΤΑ
	100
	ΓΟΝΙΚΗ ΠΑΡΟΧΗ
	----------
	---------
	34838/87 ΣΥΜΒΟΛΑΙΟ

	2
	0
	Ο
	ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ
	ΑΓ. ΚΩΝ/ΝΟΥ
	“ΑΡΒΑΝΙΤΗ”
	ΑΓΡΟΤΕΜΑΧΙΟ
	440
	
	1987
	ΚΥΡΙΟΤΗΤΑ
	100
	ΑΓΟΡΑ
	1.162,00
	ΑΠΟΤΑΜΙΕΥΣΗ
	7343/87 ΣΥΜΒΟΛΑΙΟ

	3
	0
	Ο
	ΕΥΒΟΙΑΣ
	ΚΑΡΥΣΤΟΥ
	ΑΕΤΟΣ
	ΟΙΚΟΠΕΔΟ
	440
	
	1980
	ΚΥΡΙΟΤΗΤΑ
	100
	ΑΓΟΡΑ
	411,00
	ΑΠΟΤΑΜΙΕΥΣΗ
	------------

	4
	0
	Ο
	ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ
	ΑΓΡΑΦΩΝ
	ΠΕΤΡΑΛΩΝΟ
	ΑΓΡΟΤΕΜΑΧΙΟ
	4.000
	
	2001
	ΚΥΡΙΟΤΗΤΑ
	100
	ΚΛΗΡΟΝ.
	----------
	---------
	-----------

	5
	1
	Ο
	ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ
	ΛΑΜΙΕΩΝ
	ΠΑΓΚΡΑΤΙ
	ΟΙΚΟΠΕΔΟ
	255,17
	
	1982
	ΚΥΡΙΟΤΗΤΑ
	100
	ΔΩΡΕΑ
	----------
	---------
	20227/82 ΣΥΜΒΟΛΑΙΟ

	6
	1
	Ο
	ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ
	ΛΑΜΙΕΩΝ
	ΠΑΓΚΡΑΤΙ
	ΙΣΟΓ. ΚΑΤ/ΜΑ
	
	86
	1982
	ΚΥΡΙΟΤΗΤΑ
	100
	ΔΩΡΕΑ
	----------
	---------
	

	7
	1
	Ο
	ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ
	ΛΑΜΙΕΩΝ
	ΠΑΓΚΡΑΤΙ
	ΗΜΙΤ. ΟΙΚΙΑ
	
	107
	1990
	ΚΥΡΙΟΤΗΤΑ
	100
	ΑΝΟΙΚΟΔ
	70.433,00 ΕΝΙΑΙΑ ΔΑΠΑΝΗ
	ΔΑΝΕΙΟ 46.955,00 ΑΠΟΤΑΜ.         23.478,00
	833/30-7-90 ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΗ ΑΔΕΙΑ

	8
	1
	Ο
	ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ
	ΛΑΜΙΕΩΝ
	ΠΑΓΚΡΑΤΙ
	ΟΙΚΙΑ
	
	107
	1990
	ΚΥΡΙΟΤΗΤΑ
	100
	ΑΝΟΙΚΟΔ
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


         ΑΙ .3 Μετοχές ημεδαπών και αλλοδαπών εταιριών, ομόλογα, και κάθε είδους ομολογίες, αμοιβαία κεφάλαια, παράγωγα χρηματοοικονομικά προϊόντα,
	Α/Α
	ΚΩΔΙΚΟΣ ΥΠΟΧΡΕΟΥ
	ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ Ή ΜΕΤΑΒΟΛΗ
	ΕΙΔΟΣ ΧΡΕΟΓΡΑΦΟΥ
	ΤΙΤΛΟΣ ΧΡΕΟΓΡΑΦΟΥ
	ΠΟΣΟΤΗΤΑ
	ΤΡΟΠΟΣ
ΚΤΗΣΗΣ
	ΑΞΙΑ ΚΤΗΣΗΣ Ή ΔΙΑΓΡΑΦΗΣ (ΣΕ €)

	
	
	
	
	
	
	
	ΑΞΙΑ ΚΤΗΣΗΣ
	ΑΞΙΑ ΔΙΑΓΡΑΦΗΣ

	
	1 
	2 
	3 
	4 
	5 
	6 
	7α 
	7β 
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           ΑΙ.4 Καταθέσεις σε Τράπεζες, ταμιευτήρια και άλλα ημεδαπά ή αλλοδαπά πιστωτικά Ιδρύματα.
	Α/Α
	ΚΩΔΙΚΟΣ ΥΠΟΧΡΕΟΥ
	ΕΙΔΟΣ ΚΑΤΑΘΕΣΗΣ
	ΠΟΣΟ ΚΑΤΑΘΕΣΗΣ
	ΝΟΜΙΣΜΑ ΚΑΤΑΘΕΣΗΣ
	ΠΙΣΤΩΤΙΚΟ ΙΔΡΥΜΑ
	ΠΡΟΕΛΕΥΣΗ ΧΡΗΜΑΤΩΝ ΚΑΤΑΘΕΣΗΣ

	
	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	0
	1
	11.500,00
	
	ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΤΡΑΠΕΖΑ
	3

	2
	1
	1
	20.000,00
	
	ΕΘΝΙΚΗ ΤΡΑΠΕΖΑ
	3

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	


        Α 1.5 Πλωτά και εναέρια μεταφορικά μέσα, καθώς και τα κάθε χρήσης οχήματα.
	Α/Α
	ΚΩΔΙΚΟΣ ΥΠΟΧΡΕΟΥ
	ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ Ή ΜΕΤΑΒΟΛΗ
	ΕΙΔΟΣ ΟΧΗΜΑΤΟΣ
	ΑΡΙΘΜΟΣ ΝΗΟΛΟΓΙΟΥ ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΣ
	ΧΩΡΗΤΙΚΟΤΗΤΑ -ΚΥΒΙΣΜΟΣ
	ΛΙΜΕΝΑΣ ΝΗΟΛΟΓΗΣΗΣ
	ΙΔ1ΟΚΤΗΣ1ΑΣ
	ΕΤΟΣ ΚΤΗΣΗΣ
	ΤΡΟΠΟΣ ΚΤΗΣΗΣ
	ΚΑΤΑΒΛΗΘΕΝ    Ή ΕΙΣΠΡΑΧΘΕΝ ΤΙΜΗΜΑ
	ΠΡΟΕΛΕΥΣΗ ΧΡΗΜΑΤΩΝ

	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	1
	0
	Ο
	Ι.Χ.Ε..
	ΜΙΚ-7260
	1.200
	
	100
	2002
	ΑΓΟΡΑ
	11.000
	ΔΑΝΕΙΟ

	2
	1
	Ο
	Ι.Χ.Ε.
	ΜΙΚ-4695
	1600
	
	100
	2001
	ΑΓΟΡΑ
	16.728
	ΔΑΝΕΙΟ

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


                   Α 1.6 Συμμετοχές σε κάθε είδους επιχείρηση
	Α/Α 
	ΚΩΔΙΚΟΣ ΥΠΟΧΡΕΟΥ 
	ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ Ή ΜΕΤΑΒΟΛΗ 
	ΕΙΔΟΣ     ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ 
	ΕΙΔΟΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ 
	ΕΤΟΣ ΕΝΑΡΞΗΣ 
	ΚΕΦΑΛΑΙΟ ΕΙΣΦΟΡΑΣ             ( ΣΕ € )
	ΠΡΟΕΛΕΥΣΗ ΧΡΗΜΑΤΩΝ 

	
	1 
	2 
	3 
	4 
	5 
	6
	7 

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	


ΕΠΙΣΥΝΑΠΤΟΜΕΝΑ ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ
ΕΙ. Φωτοτυπία της δήλωσης φόρου εισοδήματος του ελεγχόμενου έτους ή των τριών (3) προηγούμενων οικονομικών ετών προκειμένου περί αρχικής υποβολής της δήλωσης. Επισημαίνεται ότι σε περίπτωση που η σχετική δήλωση έχει υποβληθεί ηλεκτρονικά ή μέσω ταχυδρομείου να προσκομιστεί αντίγραφο και του εκκαθαριστικού σημειώματος φόρου εισοδήματος, εφόσον τούτο έχει εκδοθεί.
Ε2. Φωτοτυπίες όλων των τίτλων κτήσης περιουσιακών στοιχείων που αποκτήθηκαν ή εκποιήθηκαν, κατά την προαναφερόμενη παράγραφο Α. Στην περίπτωση που η δήλωση υποβάλλεται για δεύτερη, τρίτη κ.λ.π. φορά, προσκομίζονται μόνον οι τίτλοι κτήσεως ή εκποιήσεως ακινήτων που έλαβαν χώρα κατά το ελεγχόμενο έτος.
ΠΡΟΘΕΣΜΙΑ ΥΠΟΒΟΛΗΣ ΔΗΛΩΣΕΩΝ
Η υποβολή της δήλωσης γίνεται μέσα σε ενενήντα (90) ημέρες από την ορκωμοσία ή την ανάληψη καθηκόντων και επαναλαμβάνεται μέχρι 30 Ιουνίου κάθε έτους, εφόσον οι υπόχρεοι διατηρούν την ιδιότητα αυτή και επί τρία (3) χρόνια μετά την απώλεια της.
ΥΠΟΒΟΛΗ ΔΗΛΩΣΕΩΝ
Οι δηλώσεις υποβάλλονται στην Επιτροπή Ελέγχου Δηλώσεων Περιουσιακής Κατάστασης είτε αυτοπροσώπως είτε με αντιπρόσωπο είτε ταχυδρομικώς, στη διεύθυνση: 
Εισαγγελία Αρείου Πάγου
Επιτροπή Ελέγχου Δηλώσεων Περιουσιακής Κατάστασης Λεωφόρος Αλεξάνδρας 121 -Τ.Κ. 11510
Πληροφορίες στα τηλέφωνα: 210- 6419326,210-6419327,210-6419155,210-6419164 και 210-6466271 (FAX)
ΠΡΟΣΟΧΗ: Το έντυπο των δηλώσεων πρέπει να κατατίθεται, υποχρεωτικά ως έχει, με τις ανάλογες εγγραφές ή διαγραφές στις σελίδες που δεν έχουν να δηλώσουν τα αναφερόμενα σε αυτές περιουσιακά στοιχεία και υπογεγραμμένο από τούς υπόχρεους.
Λαμία,     08   Α π ρ ι λ ί ο υ    2011
Ο ΕΛΕΓΧΟΜΕΝΟΣ               
Η   ΣΥΖΥΓΟΣ

      (υπογραφή)
       (υπογραφή)
(καθένας χωριστά για τα προσωπικά του περιουσιακά στοιχεία και από κοινού για τα περιουσιακά στοιχεία των ανηλίκων παιδιών)
   ΕΚΘΕΣΗ ΚΑΤΑ0ΕΣΗΣ
                                                                  Στην Αθήνα σήμερα ……………………………………………..
                                                              ο ή η ……………………………………………………………………………………
                                                            κατέθεσε αυτοπροσώπως ή με τ…ν αντιπρόσωπό του …………………………….

                                                            ………………………………………………………………………………………..   

                                                                           τη δήλωση περιουσιακής τ…. κατάστασης
                                                                                   Αθήνα αυθημερόν

                                                                                 Ο Γραμματέας
